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4 czerwca 2018

“Uwalniamy książki” na 20-lecie województwa

Wystartowała akcja czytelnicza „Uwolnij książki na 20-lecie województwa
świętokrzyskiego”. Pod tym hasłem pracownicy Biura Komunikacji Społecznej i
wolontariusze Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
rozdawali książki na przystanku autobusowym przy al. IX Wieków Kielc. Finał akcji
potrwa do 10 czerwca.

W ramach akcji w przygotowanych na terenie województwa świętokrzyskiego specjalnych
„kącikach czytelniczych” stanęły półki z książkami. Mieszkańcy regionu mogą wybrać
interesujące dla siebie książki. Akcja, którą zainicjowało Biuro Komunikacji Społecznej
wpisuje się w obchody 20-lecia powstania województwa świętokrzyskiego oraz promuje
czytelnictwo w regionie.
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–  Uwalniamy książki ponieważ one żyją tylko wówczas gdy znajdują się w czyichś rękach,
gdy ktoś przewraca ich kartki. Tak się to rozpowszechniło, że przyłączyły się do nas inne
podmioty m.in. Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Mamy swoje półki bookcrossingowe
w kilku miejscach w mieście i regionie, także dziś na przystankach autobusowych w Kielcach
uwalniane są książki – mówił Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej. –
Książkę wręczamy osobiście lub pozostawiamy w miejscu, gdzie przechodzą ludzie, którzy
mogą ją zabrać, przeczytać i odłożyć w miejsce, w którym ktoś inny również będzie mógł z
niej skorzystać – dodał.

W przedsięwzięciu biorą udział m.in.: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, Muzeum
Wsi Kieleckiej, Muzeum Narodowe w Kielcach,  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w
Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach,
Gminna Biblioteka Publiczna w Rytwianach, Biblioteka Publiczna w Ożarowie, Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie.

Finał akcji potrwa do 10 czerwca. Akcja nie kończy się ale będzie kontynuowana w
przestrzeni publicznej.
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